



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Chrástu dne

12/1387

Ladislav Bohuslav

29.11.2012

Věc:

Odpověď na žádost o informaci doručenou na obec Chrást dne 31.10.2012

Dne 31.10.2012 jsme obdrželi od vás žádost o informaci, kde nás žádáte v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o informace ohledně opravy kanalizace u závor a propojení kanalizace u školy. K následujícím bodům uvádím:

ad 1) Byl zaslán dopis zhotoviteli – firmě Strabag a Inženýrské kanceláři Bartoň – Hajšman, která prováděla technický dozor (viz přílohy)

ad 2) Skutečnosti nebyly předány k prošetření Policii ČR

ad 3) Stočné od Vodárny nebylo vymáháno

ad 4) Obecní úřad nemůže toto posoudit. Tuto skutečnost musí posoudit zastupitelstvo obce Chrást

ad 5) Viz odpověď na bod 4

ad 6) Závady nebyly nahlášeny na MMP odbor stavebně správní ani České inspekci životního prostředí.

Na závěr uvádím, že tato záležitost byla projednávána finančním i kontrolním výborem dne 8.11.2011.

S pozdravem

Ladislav Bohuslav

starosta

Přílohy:

Dopis zasláný firmě Strabag a Inženýrské kanceláři Bartoň – Hajšman dne 21.7.2010

Odpověď od firmy Strabag z 30.7.2010 a od firmy IK Bartoň – Hajšman zasláná dne 29.7.2010